Sedes Siculicalis *Udvarhely* communi voto et consensu sollicitavit condigno cum respectu atque honore apud excelsam Commissionem Cameralem arendationem salis fodinarum *Sófalviensium* et *Paradiensium*, in territorio sedis *Udvarhely* existentium juri fisci regii immediate addictarum, prouti sollicitata arendatio ex mutua invicem accorda sub his conditionibus est limitata:

1^{mo} Arendatio fiat ad tres annos a 1 die mensis Martii currentis anni terminum computando, ita tamen, ut si thesaurariatui regio pro servitio suae *Mattis* conducibilis visum fuerit praefatas salis fodinas rehabere, ante expirationem trium annorum uno quadrante sedi Siculicali *Udvarhely* negotium insinuabit, teneaturque memorata sedes absque ulla temporis protelatione salis fodinas in statu, quo nunc recipit, expleto trium annorum termino restituere; pariformiter si ex parte sedis placuerit arendationem cassare, vel de novo ulterius arendare, ante expirationem trium annorum uno quadrante thesaurariatui regio intentionem suam officiose significabit.

2^{do} Summa arendationis quovis anno erunt floreni Hung. nro 2700, cujus administratio, ad manus generalis in officio the-

saulariatus perceptoris fiat binis vicibus, medietas expleto medio anno, altera vero medietas in fine anni absque ulla mora et defectu.

3^{to} Quidquid beneficiariis ecclesiasticis, vel secularibus sedis *Udvarhely* penes assignationem thesaurariatus et non secus ex proventu illarum salis fodinarum vel in pecunia, vel in natura exsolvetur, id omne quietantiis desuper legitime attestantibus in defalcationem summae arendatoriae a thesaurariatu amplectitur.

4^{to} In libero sedis *Udvarhely* erit arbitrio, quem vult procuratorem salis fodinarum constituere; interim tamen etiam thesaurariatus suum ex parte fisci aliquem officialem pro invigilandis et reportandis, si qui futuri essent, excessibus, absque expensis sedis *Udvarhely*, penes illas constituere salis fodinas libere poterit.

5^{to} Fodinae prohibitaе reclusae manebunt ex manutentione atque omni possibili assistentia thesaurariatus regii.

6^{to} Sales, qui vocantur Nobilium, pro necessitate domorum dominorum, nobilium, comitum, baronum, magnatum, praenobilium majoris et inferioris conditionis, iis videlicet omnibus et singulis, quibus hactenus ex illis salis fodinis dabantur, etiam sub tempore arendationis infalibiler extradent sub poena florenorum 200. Solitam hactenus, neque augendam taxam pro iis accipere sedi *Udvarhely* licitum erit, et casu quo aliquis praetenderit in denegatione talium salium sibi injuriam a sede factam, salvus manebit omni tempore ad thesaurariatum regium recursus, pariformiter et beneficiariis quaerulantibus, omnesque controversiae desuper ortae, coram foro thesaurariatus dijudicabuntur.